VAfE}ET

VATTINET




RESTAURANG

VATTNET

EST.2024

LUNCH

OXKIND BOURGOGNE, MED STEKTA
CHAMPINJONER, ROKT SIDFLASK,
STEKT LOK SAMT TRYFFELSTOMP

CEASARSALLAD MED KYCKLING
CEASARSALLAD MED RAKOR

LAX INKOKT I DILL OCH
VITTVIN, SENAPSSTUVAD
POTATIS SAMT DILLMAJONNAS

VATTNETS FISKSOPPA MED
SAFFRANSAOLI SERVERAS MED
HANDSKALADE RAKOR, LAX SAMT
VITLOKSFOCACCIA

HELGENS HAMBURGARE

MACKA

FOCACCIA MED PESTO VERDE,
PISTAGE MORTADELLA,
MOZZARELLA SAMT BALSAMICO
VINAGRETTAD ROMANSALLAD

LEVERPASTEJ, SALTGURKA,
DIJONSENAP

AGG OCH KAVIAR

KALKONSKINKA, GRUYEREOST,
PEPPARROT OCH FARSKOST

FIKA

KARDEMUMMABULLE
KANELBULLE
CHOKLADBOLL
HALLONGROTTA
CHOKLAD CROISSANT
CROISSANT

RADFRAGA GARNA PERSONALEN OM ALLERGIER

169kr

159kr

169kr

165kr

155kr

185kr

89kr

65kr

65kr

65kr

34kr
34kr
26kr
19kr
34kr
29kr

KAFFE

ENKEL ESPRESSO
DUBBEL ESPRESSO
MACCHIATO
CORTADO
CAPPUCCINO
CAFFE LATTE
KAFFE

TE

DRYCK

LASK
PEPSI
PEPSI MAX
ZINGO
7-UP
VATTEN
RAMLOSA
RAMLOSA CITRON
RAMLOSA 75c1
ALKOHOLFRITT
CARLSBERG NON-ALC.
KRONENBOURG BLANC 0%

oL
FAT
PRIPPS BLA
KRONENBOURG BLANC
KRONENBOURG
FLASKA
CARLSBERG HOF
CARLSBERG EXPORT
PORETTI
BROOKLYN PILSNER
100 WATT IPA
CIDER

SOMMERSBY PARON
SOMMERSBY ROSE

18kr

26kr

26kr

26kr

28kr

38kr

22kr

32kr

28kr

28kr

28kr

28kr

28kr

28kr

55kr

48kr

48kr

82kr

82kr

82kr

69kr

T6kr

T6kr

T6kr

T6kr

T6kr

T6kr




